
 
 

UCHWAŁA NR 94/XVIII/2025 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 47/IX/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy na 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 1 091 308,28 zł. w związku z aktualizacją harmonogramów na realizację 
projektów pn „Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Kłomnice Obszaru Północnego – magazyn 
energii” oraz programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat „Aktywny Maluch 2022-
2029”, zwrot środków po rozliczeniu funduszu sołeckiego za 2024 rok oraz bieżącą realizacją budżetu 
załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 1 801 206,41 zł. w związku z aktualizacją harmonogramów na realizację 
projektów pn „Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Kłomnice Obszaru Północnego – magazyn 
energii” oraz programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat „Aktywny Maluch 2022-
2029” oraz bieżącą realizację budżetu – . załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zmniejsza się plan przychodów o kwotę 717 044,86 zł. z tytułu przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków zwiększa się przychody 
z tytułu wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 7 146,73 zł. otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 5485



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 94/XVIII/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia   Zwiększenia 

1 3 4     5 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00   229 898,13 
  Infrastruktura wodociągowa wsi  0,00   210 000,00 
 0830 Wpływy z usług  0,00   210 000,00 
  Infrastruktura sanitacyjna wsi  0,00   19 898,13 
 0830 Wpływy z usług  0,00   19 898,13 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    0,00    7 000,00 

    Pozostała działalność    0,00    7 000,00 

  0960  Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej    0,00    7 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 0,00   450 000,00 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 0,00   50 000,00 

 0330 Wpływy z podatku leśnego  0,00   30 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  0,00   20 000,00 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

 0,00   400 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  0,00   10 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego  0,00   300 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  0,00   60 000,00 
 0430 Wpływy z opłaty targowej  0,00   30 000,00 

758  Różne rozliczenia  0,00   109 227,31 
  Różne rozliczenia finansowe  0,00   109 227,31 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 0,00   76 609,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 0,00   32 618,31 

801  Oświata i wychowanie 600 000,00   603 000,00 
        0,00    3 000,00 

  0960  Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej    0,00    3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5485



  Pozostała działalność 600 000,00   600 000,00 

 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

510 000,00   0,00 

 2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

90 000,00   0,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 0,00   510 000,00 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 0,00   90 000,00 

 852   Pomoc społeczna    0,00    2 000,00 

    Zasiłki stałe    0,00    2 000,00 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa w art. 
184 ustawy,,pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

   0,00    2 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 995,50   30 000,00 

  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00   10 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00   10 000,00 

    Ochrona powietrzna atmosferycznego i 
klimatu   142 995,50    0,00 

  2057  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

130 373,42    0,00 

  2059  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

12 622,08    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5485



  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  0,00   20 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat( opłaty za gospodarcze korzystanie 
ze środowiska)  0,00   20 000,00 

bieżące razem: 742 995,50   1 431 125,44 
majątkowe 

758  Różne rozliczenia 246 000,00   27 584,43 
  Różne rozliczenia finansowe  0,00   27 584,43 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 0,00   27 584,43 

    Krajowy plan odbudowy   246 000,00    0,00 

  6257  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

246 000,00    0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 399 022,65   1 838 000,00 

  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 399 022,65  1 838 000,00 

 6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

3 055 721,73   0,00 

 6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

343 300,92   0,00 

  6257  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 0,00   1 654 200,00 

  6259  

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 0,00   183 800,00 

majątkowe razem: 3 645 022,65   1 865 584,43 
Ogółem: 4 388 018,15   3 296 709,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5485



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 94/XVIII/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 25 września 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 978 659,43 1 970 270,43 1 970 270,43 7 746,95 1 962 523,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 389,00 4 008 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 005 659,43 1 970 270,43 1 970 270,43 7 746,95 1 962 523,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 035 389,00 4 035 389,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 462 500,00 772 350,00 772 350,00 0,00 772 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 150,00 1 690 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 489 500,00 772 350,00 772 350,00 0,00 772 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 150,00 1 717 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 690 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 150,00 1 690 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 717 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 150,00 1 717 150,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 559 269,14 1 310 258,79 1 310 258,79 56 300,00 1 253 958,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 010,35 249 010,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 316,15 -35 083,15 -35 083,15 0,00 -35 083,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 233,00 -5 233,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 518 952,99 1 275 175,64 1 275 175,64 56 300,00 1 218 875,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 777,35 243 777,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 968 923,14 719 912,79 719 912,79 47 800,00 672 112,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 010,35 249 010,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 316,15 -35 083,15 -35 083,15 0,00 -35 083,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 233,00 -5 233,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 928 606,99 684 829,64 684 829,64 47 800,00 637 029,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 777,35 243 777,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 112,79 672 112,79 672 112,79 0,00 672 112,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 083,15 -35 083,15 -35 083,15 0,00 -35 083,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 637 029,64 637 029,64 637 029,64 0,00 637 029,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 010,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 010,35 249 010,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 233,00 -5 233,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 243 777,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 777,35 243 777,35 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 219 924,00 1 176 224,00 276 224,00 0,00 276 224,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 251 924,00 1 208 224,00 308 224,00 0,00 308 224,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 910 000,00 910 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 
po zmianach 942 000,00 942 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 335 542,94 10 058 497,25 8 918 751,04 7 170 814,04 1 747 937,00 0,00 396 620,00 743 126,21 0,00 0,00 277 045,69 277 045,69 205 145,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 202,74 90 202,74 90 202,74 0,00 90 202,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 419 245,68 10 142 199,99 9 002 453,78 7 170 814,04 1 831 639,74 0,00 396 620,00 743 126,21 0,00 0,00 277 045,69 277 045,69 205 145,69 0,00 0,00 
przed zmianą 227 500,00 227 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 232 500,00 232 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 263 521,00 7 228 521,00 7 203 521,00 6 171 440,00 1 032 081,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 202,74 55 202,74 55 202,74 0,00 55 202,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 7 318 723,74 7 283 723,74 7 258 723,74 6 171 440,00 1 087 283,74 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 032 081,00 1 032 081,00 1 032 081,00 0,00 1 032 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 202,74 55 202,74 55 202,74 0,00 55 202,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 1 087 283,74 1 087 283,74 1 087 283,74 0,00 1 087 283,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5485



przed zmianą 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 471 031,90 1 228 986,21 405 860,00 36 560,00 369 300,00 0,00 80 000,00 743 126,21 0,00 0,00 242 045,69 242 045,69 205 145,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 501 031,90 1 258 986,21 435 860,00 36 560,00 399 300,00 0,00 80 000,00 743 126,21 0,00 0,00 242 045,69 242 045,69 205 145,69 0,00 0,00 
przed zmianą 369 300,00 369 300,00 369 300,00 0,00 369 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 399 300,00 399 300,00 399 300,00 0,00 399 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 694,88 444 656,80 414 656,80 63 350,00 351 306,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 038,08 48 038,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 500 585,88 445 547,80 415 547,80 63 350,00 352 197,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 038,08 55 038,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie Policji 
po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 476 194,88 443 156,80 413 156,80 63 350,00 349 806,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 038,08 33 038,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 477 085,88 444 047,80 414 047,80 63 350,00 350 697,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 038,08 33 038,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 349 806,80 349 806,80 349 806,80 0,00 349 806,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 350 697,80 350 697,80 350 697,80 0,00 350 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 062 047,52 41 315 547,52 38 880 897,52 30 479 742,00 8 401 155,52 0,00 1 396 400,00 1 038 250,00 0,00 0,00 746 500,00 746 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 300,00 -609 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 698 909,00 698 909,00 698 909,00 692 609,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 42 151 656,52 42 014 456,52 39 579 806,52 31 172 351,00 8 407 455,52 0,00 1 396 400,00 1 038 250,00 0,00 0,00 137 200,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 407 376,80 23 666 876,80 22 747 876,80 19 013 292,00 3 734 584,80 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 740 500,00 740 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 300,00 -609 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 693 909,00 693 909,00 693 909,00 692 609,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 24 491 985,80 24 360 785,80 23 441 785,80 19 705 901,00 3 735 884,80 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 131 200,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 734 584,80 3 734 584,80 3 734 584,80 0,00 3 734 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 3 735 884,80 3 735 884,80 3 735 884,80 0,00 3 735 884,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 013 292,00 19 013 292,00 19 013 292,00 19 013 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 692 609,00 692 609,00 692 609,00 692 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 19 705 901,00 19 705 901,00 19 705 901,00 19 705 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 500,00 740 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -609 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 300,00 -609 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 200,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 229 150,00 4 223 150,00 4 102 150,00 3 245 500,00 856 650,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 234 150,00 4 228 150,00 4 107 150,00 3 245 500,00 861 650,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 856 650,00 856 650,00 856 650,00 0,00 856 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 861 650,00 861 650,00 861 650,00 0,00 861 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 606 158,46 7 606 158,46 4 416 690,60 2 415 312,60 2 001 378,00 576 500,00 895 923,00 1 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 450,00 -71 450,00 -71 450,00 -45 950,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 536 708,46 7 536 708,46 4 347 240,60 2 369 362,60 1 977 878,00 576 500,00 895 923,00 1 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 242 400,00 1 242 400,00 1 189 400,00 0,00 1 189 400,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 1 221 900,00 1 221 900,00 1 168 900,00 0,00 1 168 900,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 189 400,00 1 189 400,00 1 189 400,00 0,00 1 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 1 168 900,00 1 168 900,00 1 168 900,00 0,00 1 168 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe przed zmianą 682 259,00 682 259,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 679 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5485



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 684 259,00 684 259,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 679 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 443 877,60 2 443 877,60 2 403 594,60 2 123 111,60 280 483,00 0,00 40 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 2 397 927,60 2 397 927,60 2 357 644,60 2 077 161,60 280 483,00 0,00 40 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 123 111,60 2 123 111,60 2 123 111,60 2 123 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 2 077 161,60 2 077 161,60 2 077 161,60 2 077 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 024 208,86 2 024 208,86 307 164,00 148 160,00 159 004,00 0,00 0,00 1 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 2 019 208,86 2 019 208,86 302 164,00 148 160,00 154 004,00 0,00 0,00 1 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 004,00 159 004,00 159 004,00 0,00 159 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 154 004,00 154 004,00 154 004,00 0,00 154 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 082 743,76 5 384 517,20 933 697,20 647 919,20 285 778,00 0,00 4 450 820,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,56 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 000,00 -246 000,00 -246 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 450,00 66 450,00 66 450,00 45 950,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 903 193,76 5 450 967,20 1 000 147,20 693 869,20 306 278,00 0,00 4 450 820,00 0,00 0,00 0,00 1 452 226,56 1 452 226,56 1 452 226,56 0,00 0,00 
przed zmianą 5 066 748,00 5 066 748,00 654 219,00 607 149,00 47 070,00 0,00 4 412 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 950,00 45 950,00 45 950,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 5 112 698,00 5 112 698,00 700 169,00 653 099,00 47 070,00 0,00 4 412 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 607 149,00 607 149,00 607 149,00 607 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 950,00 45 950,00 45 950,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 653 099,00 653 099,00 653 099,00 653 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 794,20 45 794,20 45 509,20 40 770,20 4 739,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 60 794,20 60 794,20 60 509,20 40 770,20 19 739,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 739,00 4 739,00 4 739,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 19 739,00 19 739,00 19 739,00 0,00 19 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 870,00 99 870,00 99 870,00 0,00 99 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 105 370,00 105 370,00 105 370,00 0,00 105 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 870,00 99 870,00 99 870,00 0,00 99 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 105 370,00 105 370,00 105 370,00 0,00 105 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 698 226,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,56 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 000,00 -246 000,00 -246 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 452 226,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 226,56 1 452 226,56 1 452 226,56 0,00 0,00 
przed zmianą 1 698 226,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,56 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 000,00 -246 000,00 -246 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 1 452 226,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 226,56 1 452 226,56 1 452 226,56 0,00 0,00 

przed zmianą 10 418 734,90 6 631 168,40 6 370 335,90 302 600,00 6 067 735,90 0,00 0,00 260 832,50 0,00 0,00 3 787 566,50 3 787 566,50 3 399 022,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 736 378,15 -157 095,50 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 -142 995,50 0,00 0,00 -1 579 282,65 -1 579 282,65 -1 561 022,65 0,00 0,00 
zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 683 716,75 6 475 432,90 6 357 595,90 302 600,00 6 054 995,90 0,00 0,00 117 837,00 0,00 0,00 2 208 283,85 2 208 283,85 1 838 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 903,63 233 903,63 233 903,63 35 600,00 198 303,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 410 263,63 235 263,63 235 263,63 35 600,00 199 663,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 303,63 198 303,63 198 303,63 0,00 198 303,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 199 663,63 199 663,63 199 663,63 0,00 199 663,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 741 645,00 306 027,50 45 195,00 10 000,00 35 195,00 0,00 0,00 260 832,50 0,00 0,00 3 435 617,50 3 435 617,50 3 399 022,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 704 018,15 -142 995,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 995,50 0,00 0,00 -1 561 022,65 -1 561 022,65 -1 561 022,65 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5485



po zmianach 2 037 626,85 163 032,00 45 195,00 10 000,00 35 195,00 0,00 0,00 117 837,00 0,00 0,00 1 874 594,85 1 874 594,85 1 838 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 832,50 260 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 995,50 -142 995,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 995,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 117 837,00 117 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 399 022,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399 022,65 3 399 022,65 3 399 022,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 561 022,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 561 022,65 -1 561 022,65 -1 561 022,65 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 1 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 000,00 1 838 000,00 1 838 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 390 500,00 1 321 500,00 1 321 500,00 0,00 1 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 390 240,00 1 321 500,00 1 321 500,00 0,00 1 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 740,00 68 740,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 68 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 740,00 68 740,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 612 480,27 522 531,27 522 531,27 0,00 522 531,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 949,00 89 949,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 598 380,27 508 431,27 508 431,27 0,00 508 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 949,00 89 949,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 522 531,27 522 531,27 522 531,27 0,00 522 531,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 508 431,27 508 431,27 508 431,27 0,00 508 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 008 831,54 1 880 521,54 51 521,54 0,00 51 521,54 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 310,00 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 977 831,54 1 879 521,54 50 521,54 0,00 50 521,54 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 310,00 1 098 310,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 310,00 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 1 098 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 310,00 1 098 310,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 310,00 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 098 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 310,00 1 098 310,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 521,54 58 521,54 49 521,54 0,00 49 521,54 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 57 521,54 57 521,54 48 521,54 0,00 48 521,54 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 521,54 49 521,54 49 521,54 0,00 49 521,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 48 521,54 48 521,54 48 521,54 0,00 48 521,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 165 228,26 380 248,26 260 248,26 0,00 260 248,26 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 784 980,00 3 784 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 074,85 -17 074,85 -17 074,85 0,00 -17 074,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 4 179 153,41 363 173,41 243 173,41 0,00 243 173,41 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 815 980,00 3 815 980,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 614 248,26 64 248,26 64 248,26 0,00 64 248,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 074,85 -17 074,85 -17 074,85 0,00 -17 074,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 1 628 173,41 47 173,41 47 173,41 0,00 47 173,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 248,26 64 248,26 64 248,26 0,00 64 248,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 074,85 -17 074,85 -17 074,85 0,00 -17 074,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 47 173,41 47 173,41 47 173,41 0,00 47 173,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 924 106,22 80 741 660,04 64 660 243,47 41 219 666,18 23 440 577,29 2 812 500,00 7 309 663,00 4 659 253,57 0,00 1 300 000,00 16 182 446,18 16 182 446,18 5 302 394,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 758 019,15 -288 203,50 -145 208,00 -45 950,00 -99 258,00 0,00 0,00 -142 995,50 0,00 0,00 -2 469 815,65 -2 469 815,65 -1 807 022,65 0,00 0,00 
zwiększenie 956 812,74 891 812,74 891 812,74 738 559,00 153 253,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 95 122 899,81 81 345 269,28 65 406 848,21 41 912 275,18 23 494 573,03 2 812 500,00 7 309 663,00 4 516 258,07 0,00 1 300 000,00 13 777 630,53 13 777 630,53 3 495 372,25 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5485



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 94/XVIII/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 25 września 2025 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

13 267,00 0,00 13 267,00 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

868 316,76 - 717 044,86 151 271,90 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 200 000,00 7 146,73 207 146,73 

 Razem: 1 231 583,76 Razem: -709 898,13 Razem: 521 685,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5485


	UCHWAŁA NR 94/XVIII/2025 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-09-30T06:36:23+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




